
Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 47 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap

1. 554 2007 BINDER Diego M:1 MJM:1 RSG BISCHOFSWERDA 02:05:28 22.4 km/h
2. 547 2005 ZIELIŃSKI Tomasz M:2 MEM:1 UKK HURAGAN WOŁOMIN Wołomin 02:06:44 +00:01:16
3. 534 2001 HYLA Damian M:3 MEM:2 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 02:09:55 +00:04:27
4. 556 1985 JANOWSKI Bartosz M:4 MMM 2:1 02:10:00 +00:04:32
5. 536 1978 ICIASZEK Piotr M:5 MMM 2:2 SPORTFUEL.PL Wałbrzych 02:10:55 +00:05:27
6. 524 2006 WYSZOMIERSKI Adam M:6 MEM:3 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 02:16:15 +00:10:47
7. 533 1979 DROZDA Daniel M:7 MMM 2:3 ELMAR TEAM Jelcz Laskowice 02:17:03 +00:11:35
8. 528 1982 TYNIEC Marek M:8 MMM 2:4 UKS ZAWOJAK Krakôw 02:19:05 +00:13:37
9. 531 1977 KULIK Marek M:9 MMM 2:5 NIEZRZESZONY Puławy 02:20:35 +00:15:07
10. 532 1978 BUDZYN Łukasz M:10 MMM 2:6 LUBAR MTB TEAM Rybnik 02:22:01 +00:16:33
11. 549 1973 ZIELIŃSKI Marek M:11 MMM 3:1 MSR & TOYOTA GRUPA CYGAN Wołomin 02:22:33 +00:17:05
12. 546 2006 SZRODZIŃSKI Kacper M:12 MEM:4 NIESTOWARZYSZONY Katowice 02:24:56 +00:19:28
13. 550 1975 CEMBALA Paweł M:13 MMM 3:2 RYCERZE ROLANDA MACIEJEWSKI CY Glucholazy 02:25:21 +00:19:53
14. 538 1988 GARNEK Marta K:1 MMW:1 NIEZRZESZONA Dzierżoniów 02:32:54 +00:27:26
15. 540 2007 KRYSIK Zofia K:2 MJW:1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 02:38:31 +00:33:03
16. 530 2003 KONIECZNY Maciej M:14 MEM:5 SPRINT ŚCINAWA Wińsko 02:44:28 +00:39:00
17. 537 1982 WYSZYŃSKA-TYNIEC Maria K:3 MMW:2 UKS ZAWOJAK Kraków 02:47:37 +00:42:09
18. 527 1975 PASZKE Jacek M:15 MMM 3:3 NIESTOWARZYSZONY 02:54:07 +00:48:39
19. 543 1981 DUDA Michał M:16 MMM 2:7 LUBAR MTB TEAM Czyżowice 02:54:28 +00:49:00
20. 541 1980 CZERSKA-KRYSIK Agnieszka K:4 MMW:3 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 02:58:05 +00:52:37
21. 542 1982 ŁACHAJCZYK Rafał M:17 MMM 2:8 LUBAR MTB TEAM Rybnik 02:58:08 +00:52:40
22. 529 1969 PIOTROWSKI Andrzej M:18 MMM 3:4 TOMAZI BIKE TEAM Jastrzębie-Zdrój 02:59:31 +00:54:03
23. 548 1966 WĄSIEL Jarosław M:19 MMM 3:5 ATAK CHMIELU Skorogoszcz 03:03:56 +00:58:28
24. 523 1977 SZUKALSKI Mariusz M:20 MMM 2:9 NIESTOWARZYSZONY Wrocław 03:05:11 +00:59:43
25. 526 1971 KARP-KARPIŃSKI Wojciech M:21 MMM 3:6 VICTORIA GŁUCHOŁAZY Prudnik 03:07:57 +01:02:29
26. 535 1984 MITRĘGA Sebastian M:22 MMM 2:10 MOTO-JELCZ-LASKOWICE Jelcz-Laskowice 03:09:54 +01:04:26
27. 557 1985 SMOLARZ Anna K:5 MMW:4 NIESTOWARZYSZONY 03:33:15 +01:27:47
28. 544 1978 KUFLIKOWSKI Paweł M:23 MMM 2:11 PROJEKT KOLARSKI #MTBXCPL Warszawa 03:35:56 +01:30:28

539 1990 JASNOWSKI Tomasz M: MMM 1: BOBRALLYTEAM Kędzierzyn Koźlw DNF
555 1971 ŁUKAWSKI Rafał M: MMM 3: KS STOMIL POZNAŃ Puszczykowo DNF
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WYNIKI WYŚCIGU OPEN / RESULTS: MEGA
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 47 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

ELITA - (M)
1. 547 2005 ZIELIŃSKI Tomasz UKK HURAGAN WOŁOMIN Wołomin 02:06:44 22.2 km/h
2. 534 2001 HYLA Damian KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 02:09:55 +00:03:11
3. 524 2006 WYSZOMIERSKI Adam WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 02:16:15 +00:09:31
4. 546 2006 SZRODZIŃSKI Kacper NIESTOWARZYSZONY Katowice 02:24:56 +00:18:12
5. 530 2003 KONIECZNY Maciej SPRINT ŚCINAWA Wińsko 02:44:28 +00:37:44

JUNIOR - (M)
1. 554 2007 BINDER Diego RSG BISCHOFSWERDA 02:05:28 22.4 km/h

JUNIORKA - (K)
1. 540 2007 KRYSIK Zofia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 02:38:31 17.7 km/h

MASTERS - (K)
1. 538 1988 GARNEK Marta NIEZRZESZONA Dzierżoniów 02:32:54 18.4 km/h
2. 537 1982 WYSZYŃSKA-TYNIEC Maria UKS ZAWOJAK Kraków 02:47:37 +00:14:43
3. 541 1980 CZERSKA-KRYSIK Agnieszka WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 02:58:05 +00:25:11
4. 557 1985 SMOLARZ Anna NIESTOWARZYSZONY 03:33:15 +01:00:21

MASTERS I - (M)
539 1990 JASNOWSKI Tomasz BOBRALLYTEAM Kędzierzyn Koźlw DNF

MASTERS II - (M)
1. 556 1985 JANOWSKI Bartosz 02:10:00 21.6 km/h
2. 536 1978 ICIASZEK Piotr SPORTFUEL.PL Wałbrzych 02:10:55 +00:00:55
3. 533 1979 DROZDA Daniel ELMAR TEAM Jelcz Laskowice 02:17:03 +00:07:03
4. 528 1982 TYNIEC Marek UKS ZAWOJAK Krakôw 02:19:05 +00:09:05
5. 531 1977 KULIK Marek NIEZRZESZONY Puławy 02:20:35 +00:10:35
6. 532 1978 BUDZYN Łukasz LUBAR MTB TEAM Rybnik 02:22:01 +00:12:01
7. 543 1981 DUDA Michał LUBAR MTB TEAM Czyżowice 02:54:28 +00:44:28
8. 542 1982 ŁACHAJCZYK Rafał LUBAR MTB TEAM Rybnik 02:58:08 +00:48:08
9. 523 1977 SZUKALSKI Mariusz NIESTOWARZYSZONY Wrocław 03:05:11 +00:55:11
10. 535 1984 MITRĘGA Sebastian MOTO-JELCZ-LASKOWICE Jelcz-Laskowice 03:09:54 +00:59:54
11. 544 1978 KUFLIKOWSKI Paweł PROJEKT KOLARSKI #MTBXCPL Warszawa 03:35:56 +01:25:56

MASTERS III - (M)
1. 549 1973 ZIELIŃSKI Marek MSR & TOYOTA GRUPA CYGAN Wołomin 02:22:33 19.7 km/h
2. 550 1975 CEMBALA Paweł RYCERZE ROLANDA MACIEJEWSKI CYCLING TEAM Glucholazy 02:25:21 +00:02:48
3. 527 1975 PASZKE Jacek NIESTOWARZYSZONY 02:54:07 +00:31:34

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
WYNIKI WYŚCIGU KATEGORIAMI / RESULTS: MEGA
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap
4. 529 1969 PIOTROWSKI Andrzej TOMAZI BIKE TEAM Jastrzębie-Zdrój 02:59:31 +00:36:58
5. 548 1966 WĄSIEL Jarosław ATAK CHMIELU Skorogoszcz 03:03:56 +00:41:23
6. 526 1971 KARP-KARPIŃSKI Wojciech VICTORIA GŁUCHOŁAZY Prudnik 03:07:57 +00:45:24

555 1971 ŁUKAWSKI Rafał KS STOMIL POZNAŃ Puszczykowo DNF

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
WYNIKI WYŚCIGU KATEGORIAMI / RESULTS: MEGA
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 47 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata PP
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap

Kobieta
1. 538 1988 GARNEK Marta MMW:1 NIEZRZESZONA Dzierżoniów 02:32:54 18.4 km/h
2. 540 2007 KRYSIK Zofia MJW:1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 02:38:31 +00:05:37
3. 537 1982 WYSZYŃSKA-TYNIEC Maria MMW:2 UKS ZAWOJAK Kraków 02:47:37 +00:14:43
4. 541 1980 CZERSKA-KRYSIK Agnieszka MMW:3 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 02:58:05 +00:25:11
5. 557 1985 SMOLARZ Anna MMW:4 NIESTOWARZYSZONY 03:33:15 +01:00:21

Mężczyzna
1. 554 2007 BINDER Diego MJM:1 RSG BISCHOFSWERDA 02:05:28 22.4 km/h
2. 547 2005 ZIELIŃSKI Tomasz MEM:1 UKK HURAGAN WOŁOMIN Wołomin 02:06:44 +00:01:16
3. 534 2001 HYLA Damian MEM:2 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 02:09:55 +00:04:27
4. 556 1985 JANOWSKI Bartosz MMM 2:1 02:10:00 +00:04:32
5. 536 1978 ICIASZEK Piotr MMM 2:2 SPORTFUEL.PL Wałbrzych 02:10:55 +00:05:27
6. 524 2006 WYSZOMIERSKI Adam MEM:3 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 02:16:15 +00:10:47
7. 533 1979 DROZDA Daniel MMM 2:3 ELMAR TEAM Jelcz Laskowice 02:17:03 +00:11:35
8. 528 1982 TYNIEC Marek MMM 2:4 UKS ZAWOJAK Krakôw 02:19:05 +00:13:37
9. 531 1977 KULIK Marek MMM 2:5 NIEZRZESZONY Puławy 02:20:35 +00:15:07
10. 532 1978 BUDZYN Łukasz MMM 2:6 LUBAR MTB TEAM Rybnik 02:22:01 +00:16:33
11. 549 1973 ZIELIŃSKI Marek MMM 3:1 MSR & TOYOTA GRUPA CYGAN Wołomin 02:22:33 +00:17:05
12. 546 2006 SZRODZIŃSKI Kacper MEM:4 NIESTOWARZYSZONY Katowice 02:24:56 +00:19:28
13. 550 1975 CEMBALA Paweł MMM 3:2 RYCERZE ROLANDA MACIEJEWS Glucholazy 02:25:21 +00:19:53
14. 530 2003 KONIECZNY Maciej MEM:5 SPRINT ŚCINAWA Wińsko 02:44:28 +00:39:00
15. 527 1975 PASZKE Jacek MMM 3:3 NIESTOWARZYSZONY 02:54:07 +00:48:39
16. 543 1981 DUDA Michał MMM 2:7 LUBAR MTB TEAM Czyżowice 02:54:28 +00:49:00
17. 542 1982 ŁACHAJCZYK Rafał MMM 2:8 LUBAR MTB TEAM Rybnik 02:58:08 +00:52:40
18. 529 1969 PIOTROWSKI Andrzej MMM 3:4 TOMAZI BIKE TEAM Jastrzębie-Zdrój 02:59:31 +00:54:03
19. 548 1966 WĄSIEL Jarosław MMM 3:5 ATAK CHMIELU Skorogoszcz 03:03:56 +00:58:28
20. 523 1977 SZUKALSKI Mariusz MMM 2:9 NIESTOWARZYSZONY Wrocław 03:05:11 +00:59:43
21. 526 1971 KARP-KARPIŃSKI Wojciech MMM 3:6 VICTORIA GŁUCHOŁAZY Prudnik 03:07:57 +01:02:29
22. 535 1984 MITRĘGA Sebastian MMM 2:10 MOTO-JELCZ-LASKOWICE Jelcz-Laskowice 03:09:54 +01:04:26
23. 544 1978 KUFLIKOWSKI Paweł MMM 2:11 PROJEKT KOLARSKI #MTBXCPL Warszawa 03:35:56 +01:30:28

539 1990 JASNOWSKI Tomasz MMM 1: BOBRALLYTEAM Kędzierzyn Koźlw DNF
555 1971 ŁUKAWSKI Rafał MMM 3: KS STOMIL POZNAŃ Puszczykowo DNF

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
WYNIKI WYŚCIGU PŁCIAMI / RESULTS: MEGA
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Okrążenie / Lap distance: 47 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2                                                                                                                                               Czas startu / Start time: 12:13:00

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.

1. 554 2007 BINDER Diego 01:01:10 (1) 02:05:28 (1) 22.4 01:01:10 M:1
RSG BISCHOFSWERDA 01:01:10 (1) 01:04:17 (2) 01:04:17 MJM:1

2. 547 2005 ZIELIŃSKI Tomasz 01:03:28 (2) 02:06:44 (2) +00:01:16 22.2 01:03:16 M:2
UKK HURAGAN WOŁOMIN 01:03:28 (2) 01:03:16 (1) +00:01:16 01:03:28 MEM:1

3. 534 2001 HYLA Damian 01:05:03 (4) 02:09:55 (3) +00:04:27 21.7 01:04:51 M:3
KAMYK RADZYMIN MTB TEAM 01:05:03 (4) 01:04:51 (4) +00:03:11 01:05:03 MEM:2

4. 556 1985 JANOWSKI Bartosz 01:05:32 (5) 02:10:00 (4) +00:04:32 21.6 01:04:27 M:4
01:05:32 (5) 01:04:27 (3) +00:00:05 01:05:32 MMM 2:1

5. 536 1978 ICIASZEK Piotr 01:04:51 (3) 02:10:55 (5) +00:05:27 21.5 01:04:51 M:5
SPORTFUEL.PL 01:04:51 (3) 01:06:03 (5) +00:00:55 01:06:03 MMM 2:2

6. 524 2006 WYSZOMIERSKI Adam 01:06:27 (6) 02:16:15 (6) +00:10:47 20.6 01:06:27 M:6
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:06:27 (6) 01:09:48 (6) +00:05:20 01:09:48 MEM:3

7. 533 1979 DROZDA Daniel 01:07:09 (7) 02:17:03 (7) +00:11:35 20.5 01:07:09 M:7
ELMAR TEAM 01:07:09 (7) 01:09:54 (7) +00:00:48 01:09:54 MMM 2:3

8. 528 1982 TYNIEC Marek 01:08:07 (8) 02:19:05 (8) +00:13:37 20.2 01:08:07 M:8
UKS ZAWOJAK 01:08:07 (8) 01:10:58 (9) +00:02:02 01:10:58 MMM 2:4

9. 531 1977 KULIK Marek 01:09:39 (9) 02:20:35 (9) +00:15:07 20.0 01:09:39 M:9
NIEZRZESZONY 01:09:39 (9) 01:10:55 (8) +00:01:30 01:10:55 MMM 2:5

10. 532 1978 BUDZYN Łukasz 01:09:39 (10) 02:22:01 (10) +00:16:33 19.8 01:09:39 M:10
LUBAR MTB TEAM 01:09:39 (10) 01:12:21 (12) +00:01:26 01:12:21 MMM 2:6

11. 549 1973 ZIELIŃSKI Marek 01:10:26 (11) 02:22:33 (11) +00:17:05 19.7 01:10:26 M:11
MSR & TOYOTA GRUPA CYGAN 01:10:26 (11) 01:12:06 (11) +00:00:32 01:12:06 MMM 3:1

12. 546 2006 SZRODZIŃSKI Kacper 01:13:15 (13) 02:24:56 (12) +00:19:28 19.4 01:11:40 M:12
NIESTOWARZYSZONY 01:13:15 (13) 01:11:40 (10) +00:02:23 01:13:15 MEM:4

13. 550 1975 CEMBALA Paweł 01:11:36 (12) 02:25:21 (13) +00:19:53 19.3 01:11:36 M:13
RYCERZE ROLANDA MACIEJEWSKI CYCLING TEAM 01:11:36 (12) 01:13:45 (13) +00:00:25 01:13:45 MMM 3:2

14. 538 1988 GARNEK Marta 01:16:07 (15) 02:32:54 (14) +00:27:26 18.4 01:16:07 K:1
NIEZRZESZONA 01:16:07 (15) 01:16:46 (14) +00:07:33 01:16:46 MMW:1

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
ANALIZA WYŚCIGU / RACE ANALYSIS: MEGA
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.
15. 540 2007 KRYSIK Zofia 01:18:08 (17) 02:38:31 (15) +00:33:03 17.7 01:18:08 K:2

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:18:08 (17) 01:20:23 (15) +00:05:37 01:20:23 MJW:1
16. 530 2003 KONIECZNY Maciej 01:21:04 (18) 02:44:28 (16) +00:39:00 17.1 01:21:04 M:14

SPRINT ŚCINAWA 01:21:04 (18) 01:23:23 (16) +00:05:57 01:23:23 MEM:5
17. 537 1982 WYSZYŃSKA-TYNIEC Maria 01:22:03 (20) 02:47:37 (17) +00:42:09 16.8 01:22:03 K:3

UKS ZAWOJAK 01:22:03 (20) 01:25:33 (17) +00:03:09 01:25:33 MMW:2
18. 527 1975 PASZKE Jacek 01:22:33 (22) 02:54:07 (18) +00:48:39 16.1 01:22:33 M:15

NIESTOWARZYSZONY 01:22:33 (22) 01:31:34 (19) +00:06:30 01:31:34 MMM 3:3
19. 543 1981 DUDA Michał 01:23:08 (23) 02:54:28 (19) +00:49:00 16.1 01:23:08 M:16

LUBAR MTB TEAM 01:23:08 (23) 01:31:20 (18) +00:00:21 01:31:20 MMM 2:7
20. 541 1980 CZERSKA-KRYSIK Agnieszka 01:25:24 (24) 02:58:05 (20) +00:52:37 15.8 01:25:24 K:4

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:25:24 (24) 01:32:41 (20) +00:03:37 01:32:41 MMW:3
21. 542 1982 ŁACHAJCZYK Rafał 01:25:25 (25) 02:58:08 (21) +00:52:40 15.8 01:25:25 M:17

LUBAR MTB TEAM 01:25:25 (25) 01:32:42 (21) +00:00:03 01:32:42 MMM 2:8
22. 529 1969 PIOTROWSKI Andrzej 01:21:49 (19) 02:59:31 (22) +00:54:03 15.7 01:21:49 M:18

TOMAZI BIKE TEAM 01:21:49 (19) 01:37:41 (24) +00:01:23 01:37:41 MMM 3:4
23. 548 1966 WĄSIEL Jarosław 01:29:31 (27) 03:03:56 (23) +00:58:28 15.3 01:29:31 M:19

ATAK CHMIELU 01:29:31 (27) 01:34:24 (22) +00:04:25 01:34:24 MMM 3:5
24. 523 1977 SZUKALSKI Mariusz 01:30:15 (28) 03:05:11 (24) +00:59:43 15.2 01:30:15 M:20

NIESTOWARZYSZONY 01:30:15 (28) 01:34:55 (23) +00:01:15 01:34:55 MMM 2:9
25. 526 1971 KARP-KARPIŃSKI Wojciech 01:26:35 (26) 03:07:57 (25) +01:02:29 15.0 01:26:35 M:21

VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:26:35 (26) 01:41:21 (25) +00:02:46 01:41:21 MMM 3:6
26. 535 1984 MITRĘGA Sebastian 01:22:04 (21) 03:09:54 (26) +01:04:26 14.8 01:22:04 M:22

MOTO-JELCZ-LASKOWICE 01:22:04 (21) 01:47:49 (26) +00:01:57 01:47:49 MMM 2:10
27. 557 1985 SMOLARZ Anna 01:42:14 (30) 03:33:15 (27) +01:27:47 13.2 01:42:14 K:5

NIESTOWARZYSZONY 01:42:14 (30) 01:51:01 (27) +00:23:21 01:51:01 MMW:4
28. 544 1978 KUFLIKOWSKI Paweł 01:40:40 (29) 03:35:56 (28) +01:30:28 13.0 01:40:40 M:23

PROJEKT KOLARSKI #MTBXCPL 01:40:40 (29) 01:55:16 (28) +00:02:41 01:55:16 MMM 2:11
539 1990 JASNOWSKI Tomasz 01:17:10 (16) DNF 01:17:10 M:

BOBRALLYTEAM 01:17:10 (16) 01:17:10 MMM 1:
555 1971 ŁUKAWSKI Rafał 01:14:57 (14) DNF 01:14:57 M:

KS STOMIL POZNAŃ 01:14:57 (14) 01:14:57 MMM 3:

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
ANALIZA WYŚCIGU / RACE ANALYSIS: MEGA
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.
Zawodników / Riders: 30
Ukończyło / Finished: 28

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Rafał JAGIELSKI (POL)

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
ANALIZA WYŚCIGU / RACE ANALYSIS: MEGA
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